



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1102.01/2019  
Processo Administrativo Nº 1102.01/2019  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR  
Data de Publicação: 12/02/2019 18:42:48

				TOTAL DO PROCESSO:	243.881,22
<b>MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS</b>				<b>35.043.876/0001-08</b>	<b>243.881,22</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 016	6,17	<b>Total:</b>	<b>1.912,70</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL		
Descrição: ABACAXI PÉROLA OU HAWAÍ - DEVE ESTAR FRESCO, COM AROMA, COR E SABOR PRÓPRIOS DA ESPÉCIE VARIEDADE. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA; A CASCA E A POLPA DEVERÃO ESTAR INTACTAS E FIRMES. PESO MEDIO DEVE SER DE 1,500KG A 1,800KG.					
Quantidade: 310		<b>Valor Unit.: 6,17</b>	Total Item: 1.912,70		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 095	5,30	<b>Total:</b>	<b>1.113,00</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL		
Descrição: ABÓBORA MADURA - DE PRIMEIRA, APRESENTANDO - SE DE ÓTIMA QUALIDADE E SEM DEFEITOS, SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDA, COM ASPECTO, AROMA E SABOR TÍPICOS DA VARIEDADE E UNIFORMES NO TAMANHO E NA COR. NÃO DEVERÁ APRESENTAR RACHADURAS OU CORTES NA CASCA; A POLPA DEVERÁ ESTAR INTACTA E LIMPA. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. SEM APRESENTAR DANOS MECÂNICOS, SEM ESTAR DETERIORADAS E ESTAR AUSENTE DE ATAQUE DE PRAGAS.					
Quantidade: 210		<b>Valor Unit.: 5,30</b>	Total Item: 1.113,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 095	2,47	<b>Total:</b>	<b>518,70</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL		
Descrição: ALFACE - (PÉ DE ALFACE DE 250G; LIMPA; HIGIENIZADA; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM APROXIMADAMENTE 250G DE PESO LÍQUIDO).					
Quantidade: 210		<b>Valor Unit.: 2,47</b>	Total Item: 518,70		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 032	10,00	<b>Total:</b>	<b>4.050,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL		
Descrição: ALHO - BULBO INTEIRO, NACIONAL, BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.					
Quantidade: 405		<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 4.050,00		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 032	5,40	<b>Total:</b>	<b>1.836,00</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL		
Descrição: BANANA- DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO (70G) EM PENCAS, COM GRAU DE MATURAÇÃO QUE SUPORTE MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS ATÉ O CONSUMO ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 340	<b>Valor Unit.: 5,40</b>			Total Item: 1.836,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 070	4,96	<b>Total: 1.190,40</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIOANAL	
Descrição: BATATA DOCE - LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO SER GRAUDA, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICOS E/OU AGROECOLÓGICOS.				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 4,96</b>			Total Item: 1.190,40
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 032	4,80	<b>Total: 4.560,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: BATATA INGLESA – LAVADA, LISA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, COM TAMANHO UNIFORME GRAÚDA, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE.				
Quantidade: 950	<b>Valor Unit.: 4,80</b>			Total Item: 4.560,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 032	6,74	<b>Total: 2.830,80</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: BETERRABA - LAVADA LISA DE PRIMEIRA COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, COM TAMANHO UNIFORME GRAÚDA, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE.				
Quantidade: 420	<b>Valor Unit.: 6,74</b>			Total Item: 2.830,80
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 087	4,20	<b>Total: 2.793,00</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: CEBOLA BRANCA - SEM RAMA, FRESCA COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES SEM MANCHAS COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS.				
Quantidade: 665	<b>Valor Unit.: 4,20</b>			Total Item: 2.793,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 070	3,30	<b>Total: 2.178,00</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: CEBOLA ROXA- SEM RAMA, FRESCA COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES SEM MANCHAS COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS.				
Quantidade: 660	<b>Valor Unit.: 3,30</b>			Total Item: 2.178,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 087	3,50	<b>Total: 2.065,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: CENOURA - SEM RAMA, FRESCA COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA SEM RACHADURAS E CORTES COM TAMANHO UNIFORME, GRAÚDA, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE.				
Quantidade: 590	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 2.065,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 016	1,14	<b>Total: 1.713,42</b>
Item: 1	Unidade: MÇ.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: CHEIRO-VERDE- DE 1ª QUALIDADE, ( MAÇO DE 300G) CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE COENTRO E CEBOLINHA; MAÇO, COR VERDE ESCURO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES.				
Quantidade: 1.503	<b>Valor Unit.: 1,14</b>			Total Item: 1.713,42





PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 087	2,98	<b>Total: 581,10</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: CHUCHU - TAMANHO MÉDIO, LAVADO, COLORAÇÃO UNIFORME; ISENTOS DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À CASCA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA.				
Quantidade: 195		<b>Valor Unit.: 2,98</b>		Total Item: 581,10
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 095	6,20	<b>Total: 3.131,00</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: GOIABA- VERMELHA, DE 1ª QUALIDADE, ADQUIRIDA A GRANEL, EM QUILO (KG), TAMANHO MÉDIO ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES.				
Quantidade: 505		<b>Valor Unit.: 6,20</b>		Total Item: 3.131,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 051	4,70	<b>Total: 5.076,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: Laranja - DEVERÁ SER FRESCA, COM GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA A MANIPULAÇÃO NO TRANSPORTE, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA. AS FRUTAS NÃO PODERÃO APRESENTAR MANCHAS OU DEFEITOS NA CASCA; A POLPA DEVERÁ ESTAR INTACTA E UNIFORME. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO.				
Quantidade: 1.080		<b>Valor Unit.: 4,70</b>		Total Item: 5.076,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 087	6,16	<b>Total: 616,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: LIMÃO GALEGO - FRESCO, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO CLIMATIZADA, COR AMARELA ESVERDEADA, COM ASPECTO, COR E CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE COLHEITA RECENTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICOS E/OU AGROECOLÓGICOS.				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 6,16</b>		Total Item: 616,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 070	0,95	<b>Total: 1.045,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: MAÇÃ, FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS ÍNTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE; AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO; ISENTO DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA; LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES.				
Quantidade: 1.100		<b>Valor Unit.: 0,95</b>		Total Item: 1.045,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 051	3,10	<b>Total: 930,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: MAMÃO FORMOSA - DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, QUE AFETE A SUA APARÊNCIA; A CASCA E A POLPA DEVERÃO ESTAR INTACTAS E FIRMES. DEVERÁ SER FIRMES, COM COLORAÇÃO AMARELADAS, DEVEM APRESENTAR-SE SEM DEFORMAÇÃO E AUSENTES DE DANOS MECÂNICOS E DOENÇAS. PESO SENDO EM MEDIA DE 1 KG A 1,300 KG.				





PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,10</b>			Total Item: 930,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 012	3,79	<b>Total: 1.455,36</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: MANGA TOMMY - ÍNTEGRA E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIA TERROSA, SUJIDADES.				
Quantidade: 384	<b>Valor Unit.: 3,79</b>			Total Item: 1.455,36
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 087	6,30	<b>Total: 2.331,00</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: MARACUJÁ AZEDO – DEVE TER CASCA LISA E BRILHANTE, NÃO APRESENTAR MANCHAS ESCURAS OU RACHADURAS, NEM ESTAR MURCHO, SEM IMPERFEIÇÕES, DE 1ª QUALIDADE.				
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.: 6,30</b>			Total Item: 2.331,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 032	9,70	<b>Total: 1.746,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: MELANCIA FRESCA - FRUTOS COM 70 A 80% DE MATURAÇÃO CLIMATIZADA, COM ASPECTO, COR E CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE COLHEITA RECENTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICOS E/OU AGROECOLÓGICOS. PRODUTO COM PESO MEDIO ENTRE 3KG A 4 KG.				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 9,70</b>			Total Item: 1.746,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 051	3,75	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: MELÃO - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES .PESO COM APROXIMIDADE ENTRE 1KG E 1,300KG.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,75</b>			Total Item: 750,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 051	4,35	<b>Total: 1.392,00</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: PIMENTÃO – FRESCO, TAMANHO MÉDIO, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, ISENTO DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA.				
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.: 4,35</b>			Total Item: 1.392,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 095	4,69	<b>Total: 3.517,50</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: IBI POLPA	Modelo: IBI POLPA	
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL - POLPA DE FRUTA, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO , CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES , UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.				
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.: 4,69</b>			Total Item: 3.517,50
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 070	4,93	<b>Total: 1.331,10</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: REPOLHO - HORTALIÇA DE FOLHAS ENOVELADAS, TAMANHO GRANDE, FRESCO, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, ISENTO DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA.				





PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 4,93</b>			Total Item: 1.331,10
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 070	5,26	<b>Total: 3.208,60</b>
Item: 1	Unidade: KG.	Marca: REGIONAL	Modelo: REGIONAL	
Descrição: TOMATE - ASPECTO GLOBOSO, GRAÚDO, DE POLPA FIRME E INTACTA, ISENTO DE ENFERMIDADES, LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA ORIUNDA DE MANUSEIO OU TRANSPORTE.				
Quantidade: 610	<b>Valor Unit.: 5,26</b>			Total Item: 3.208,60
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 087	2,57	<b>Total: 1.953,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo: CHOCOLACTEA	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - TRADICIONAL EMBALAGEM INDIVIDUAL 400 GRAMAS, EM POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE, LEITOSA OU ALUMINIZADA, RESISTENTE, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.				
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 2,57</b>			Total Item: 1.953,20
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 016	1,97	<b>Total: 6.839,84</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: KITUT	Modelo: KITUT	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, COR BRANCA, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS – CNNPA, PACOTE 1 KG.				
Quantidade: 3.472	<b>Valor Unit.: 1,97</b>			Total Item: 6.839,84
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 032	4,89	<b>Total: 2.934,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: YOKI	Modelo: YOKI	
Descrição: AMIDO DE MILHO - PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO. DEVE SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS. NÃO DEVERÁ APRESENTAR RESÍDUOS OU IMPUREZAS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, VEDADA COM 500G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 4,89</b>			Total Item: 2.934,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 070	3,45	<b>Total: 5.968,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CELIA	Modelo: CELIA	
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO – LONGO FINO TIPO 1, SEM GLÚTEN, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO 14 % DE UMIDADE. PACOTES TRANSPARENTES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1 KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS PLÁSTICOS RESISTENTES DE 30 KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.				
Quantidade: 1.730	<b>Valor Unit.: 3,45</b>			Total Item: 5.968,50
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 016	2,25	<b>Total: 3.802,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CELIA	Modelo: CELIA	
Descrição: ARROZ TIPO 1 - GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, BRANCO, TIPO 1, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 2,7 POR QUILO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS – CNNPA, PACOTE DE 1KG.				
Quantidade: 1.690	<b>Valor Unit.: 2,25</b>			Total Item: 3.802,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 012	2,17	<b>Total: 1.302,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DULAR	Modelo: DULAR	
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS - 100% NATURAL, SEM ADITIVOS, SEM CONSERVANTES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXAS DE 200 A 250 GRAMAS.				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 2,17</b>			Total Item: 1.302,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 070	2,71	<b>Total: 12.709,90</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA - VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450 KCAL POR 100 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS – CNNP, PACOTE 400 GRAMAS.				
Quantidade: 4.690	<b>Valor Unit.: 2,71</b>			Total Item: 12.709,90
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 051	2,72	<b>Total: 12.947,20</b>
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450 KCAL POR 100 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS – CNNPA, PACOTE 400 GRAMAS.				
Quantidade: 4.760	<b>Valor Unit.: 2,72</b>			Total Item: 12.947,20
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 087	0,67	<b>Total: 2.479,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RICHESTER	Modelo: RICHESTER	
Descrição: BISCOITO WAFER – UND COM 40G SABORES DIVERSOS.				
Quantidade: 3.700	<b>Valor Unit.: 0,67</b>			Total Item: 2.479,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 016	0,70	<b>Total: 3.850,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PELAGGIO	Modelo: PELAGGIO	
Descrição: BOLINHOS SABORES DIVERSOS				
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 0,70</b>			Total Item: 3.850,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 051	3,49	<b>Total: 13.087,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - DUPLAMENTE EMBALADO, SENDO A PRIMEIRA EMBALAGEM EM CAIXA PROTETORA DE PAPELÃO E A SEGUNDA EM EMBALAGEM A VÁCUO LAMINADA, TORRAÇÃO ESCURA, SEM GLÚTEN E SEM GORDURA SATURADA, COM SELO DE PUREZA ABIC, EMBALAGEM PACOTE COM 250 GRAMAS.				
Quantidade: 3.750	<b>Valor Unit.: 3,49</b>			Total Item: 13.087,50
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 032	9,00	<b>Total: 990,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXETA	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO	
Descrição: CALDO DE CARNE - EM TABLETES. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: SAL, GORDURA VEGETAL, AMIDO, AÇÚCAR, ALHO, CARNE BOVINA, PIMENTA, SALSICA, LOURO, REALÇADORES DE SABOR, AROMATIZANTES, CORANTES. CAIXA COM 24 UNIDADES.				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 990,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 032	7,31	<b>Total: 804,10</b>
Item: 1	Unidade: CAIXETA	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO	





PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: CALDO DE FRANGO - EM TABLETES. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: SAL, GORDURA VEGETAL, AMIDO, AÇÚCAR, ALHO, CARNE BOVINA, PIMENTA, SALSA, LOURÓ, REALÇADORES DE SABOR, AROMATIZANTES, CORANTES. CAIXA COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 7,31** Total Item: 804,10

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 051 17,52 **Total: 25.929,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRIBOI Modelo: FRIBOI

Descrição: CARNE BOVINA DE 2ª QUALIDADE - (ACÉM). EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF; O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE; PESO LÍQUIDO MÁXIMO DE ATÉ 05 KG POR EMBALAGEM.

Quantidade: 1.480 **Valor Unit.: 17,52** Total Item: 25.929,60

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 095 6,74 **Total: 12.469,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: GOSTOSINHA Modelo: GOSTOSINHA

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA - EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM PLÁSTICA 500 GRAMAS.

Quantidade: 1.850 **Valor Unit.: 6,74** Total Item: 12.469,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 016 6,95 **Total: 27.522,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRIATO Modelo: FRIATO

Descrição: CARNE DE FRANGO – FRANGO INTEIRO, PROVENIENTES DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA. DEVE APRESENTAR LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR OS ASPECTOS NORMAIS DO PRODUTO OU QUALQUER APARATO QUE VENHA ENCOBRIR POSSÍVEIS ALTERAÇÕES. A EMBALAGEM DEVERÁ SER PLÁSTICA ATÓXICA, RESISTENTE, SER ROTULADA E CONTENDO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONTENDO OBRIGATORIAMENTE O REGISTRO NO SIF, IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MÁXIMO DE CONSUMO, TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO, PESO DE 1KG.

Quantidade: 3.960 **Valor Unit.: 6,95** Total Item: 27.522,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 051 3,24 **Total: 2.527,20**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: CEREAL - SABOR MULTI-CEREAIS, SACHE DE 230G.

Quantidade: 780 **Valor Unit.: 3,24** Total Item: 2.527,20

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 018 0,45 **Total: 504,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PANELAÇO Modelo: PANELAÇO

Descrição: COLORAU – PRODUTO OBTIDO A PARTIR DO URUCUM, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADOS E ACONDICIONADOS EM PACOTES 100G. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.

Quantidade: 1.120 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 504,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 032 2,20 **Total: 1.496,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BETANIA Modelo: BETANIA





PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: CREME DE LEITE – 100% DE ORIGEM ANIMAL, EMBALADO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE 200G, ISENTAS DE FERRUGEM, NÃO AMASSADAS, NÃO ESTUFADAS, QUE GARANTEM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.

Quantidade: 680 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 1.496,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 051 2,54 **Total: 635,00**  
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: XAVANTE Modelo: XAVANTE

Descrição: EXTRATO DE TOMATE - COM POLPA DE TOMATE, SACHE DE 340G, DATA DA VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 635,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 087 2,80 **Total: 1.036,00**  
Item: 1 Unidade: KG. Marca: TIO MARCIO Modelo: TIO MARCIO

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA - MÉDIA, BRANCA, RUA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACOS PLÁSTICOS OU DE PAPEL DE 1KG. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: FARDO OU CAIXA DE PAPELÃO. VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO 6 MESES.

Quantidade: 370 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 1.036,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 051 1,12 **Total: 448,00**  
Item: 1 Unidade: PCT. Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: FARINHA DE MILHO - EM FLOCOS, PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADA EM PACOTE COM 500G, ACONDICIONADA EM FARDOS DE 10KG A 30KG. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 6 MESES.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 448,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 012 3,20 **Total: 800,00**  
Item: 1 Unidade: KG Marca: BRANDINI Modelo: BRANDINI

Descrição: FARINHA DE TRIGO - TIPO 1, PACOTE 1KG, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 800,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 032 7,48 **Total: 7.255,60**  
Item: 1 Unidade: KG Marca: DONA DÊ Modelo: DONA DÊ

Descrição: FEIJÃO CARIOCA - GRUPO I, TIPO 1, NOVO, GRÃO INTEIRO, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS E LIVRE DE UMIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, SACO PLÁSTICO DE 1 KG.

Quantidade: 970 **Valor Unit.: 7,48** Total Item: 7.255,60

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 095 8,50 **Total: 3.655,00**  
Item: 1 Unidade: KG. Marca: TIO MARCIO Modelo: TIO MARCIO

Descrição: FEIJÃO PRETO CARIOCA TIPO 1 - SAFRA NOVA, GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, EMBALAGEM CONTENDO 01KG.

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 3.655,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 070 3,95 **Total: 1.382,50**  
Item: 1 Unidade: UND Marca: BETANIA Modelo: BETANIA





PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: LEITE CONDENSADO 395G				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 3,95</b>		Total Item: 1.382,50	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 051	4,08	<b>Total: 3.264,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: PIRACANJUBA	Modelo: PIRACANJUBA	
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, 200 GRAMAS.				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 4,08</b>		Total Item: 3.264,00	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 053	3,49	<b>Total: 3.839,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, 200 GRAMAS.				
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 3,49</b>		Total Item: 3.839,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 012	16,14	<b>Total: 4.842,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GOSTOSINHA	Modelo: GOSTOSINHA	
Descrição: LINGUIÇA DEFUMADA CALABRESA - PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS; COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA; ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO C/ VALIDADE MÍNIMA DE 2 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA 05 ( DECRETO 12.486 DE 20/10/78, INSTRUÇÃO NORMATIVA NR 4 DE 31/03/00, DAS E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES , PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA SÉC. DA AGRICULTURA.PESO LIQUIDO MAXIMO DE ATE 5 KG POR EMBALAGEM.				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 16,14</b>		Total Item: 4.842,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 070	1,61	<b>Total: 3.558,10</b>
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: BONSABOR	Modelo: BONSABOR	
Descrição: MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE, DE SEMOLINA OU SÊMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, LIVRE DE UMIDADE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO RDC 93/2000 – ANVISA, PACOTE 500 GRAMAS.				
Quantidade: 2.210	<b>Valor Unit.: 1,61</b>		Total Item: 3.558,10	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 032	3,99	<b>Total: 1.197,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO	
Descrição: MAIONESE - POTE 250 G, INDUSTRIALIZADA, COM REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,99</b>		Total Item: 1.197,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 016	3,69	<b>Total: 2.435,40</b>
Item: 1	Unidade: POTE.	Marca: ADORITA	Modelo: ADORITA	
Descrição: MARGARINA - POTE 500G, SEM SAL.				
Quantidade: 660	<b>Valor Unit.: 3,69</b>		Total Item: 2.435,40	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 095	1,40	<b>Total: 994,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÓ FRUTA	Modelo: SÓ FRUTA	
Descrição: DUETO – MILHO E ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM PRIMARIA: SACHE 200G.				





PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 710	<b>Valor Unit.: 1,40</b>			Total Item: 994,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 087	3,55	<b>Total: 3.053,00</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: ÓLEO VEGETAL - DE SOJA, COMESTÍVEL, PURO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 482/99 - ANVISA, EMBALAGEM PLÁSTICA 900 ML, ACONDICIONADAS EM CAIXAS COM 20 UNIDADES.				
Quantidade: 860	<b>Valor Unit.: 3,55</b>			Total Item: 3.053,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 087	9,34	<b>Total: 2.521,80</b>
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: REGINA	Modelo: REGINA	
Descrição: OVO DE GALINHA - SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, COM PESO DE, APROXIMADAMENTE, 50G CADA UNIDADE, EM BANDEJAS COM 30 UNIDADES, RECOBERTAS COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, CERTIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.				
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 9,34</b>			Total Item: 2.521,80
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 095	2,72	<b>Total: 1.224,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LA PAZ	Modelo: LA PAZ	
Descrição: PÃO MASSA FINA HOT DOG				
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 2,72</b>			Total Item: 1.224,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 070	0,44	<b>Total: 145,20</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: NOTA 10	Modelo: NOTA 10	
Descrição: SAL - IODADO REFINADO, CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE 1 KG.				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 0,44</b>			Total Item: 145,20
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 032	5,74	<b>Total: 516,60</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO	
Descrição: SALSICHAS				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 5,74</b>			Total Item: 516,60
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 032	3,59	<b>Total: 718,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOMES DA COSTA	Modelo:	
Descrição: SARDINHA - EM ÓLEO COMESTÍVEL. INGREDIENTES OBRIGATÓRIOS: SARDINHA TEMPERADA, DESCASCADA MECANICAMENTE, LIVRE DE NADADEIRAS, CAUDA E CABEÇA, PRÉ-COZIDA EM ÓLEO COMESTÍVEL. EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATAS DE 250G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 04 ANOS. REGISTRO OBRIGATÓRIO: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,59</b>			Total Item: 718,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 070	1,94	<b>Total: 1.086,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	
Descrição: SUCO DE CAJU INTEGRAL - A BASE DE: ÁGUA, SUCO DE CAJU CONCENTRADO, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO. NÃO DEVE CONTER METABISSULFITO DE SÓDIO E BENZOATO DE SÓDIO. EMBALAGEM DE 500ML.				
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 1,94</b>			Total Item: 1.086,40





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 087	2,00	<b>Total: 1.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	
Descrição: SUCO DE GOIABA INTEGRAL - A BASE DE: ÁGUA, SUCO DE GOIABA CONCENTRADO, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO. NÃO DEVE CONTER METABISSULFITO DE SÓDIO E BENZOATO DE SÓDIO. EMBALAGEM DE 500ML.				
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 1.120,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 016	0,82	<b>Total: 2.132,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	
Descrição: SUCOS PRONTO SABORES DIVERSOS 200ML				
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.: 0,82</b>			Total Item: 2.132,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 095	3,60	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SÁDIO	Modelo: SÁDIO	
Descrição: TEMPERO COMPLETO PRONTO, SOLUÇÃO LIQUIDA, SEM ADIÇÃO DE PIMENTA, TENDO COMO INGREDIENTES BÁSICOS: ALHO, SAL, CEBOLA, PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES COMO CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA, 500ML, PRODUTO COM REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,60</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 070	1,07	<b>Total: 235,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REGINA	Modelo: REGINA	
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL 500ML				
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 1,07</b>			Total Item: 235,40

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE



**LOTES MAL SUCEDIDOS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1102.01/2019**  
Processo Administrativo Nº 1102.01/2019  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR  
Data de Publicação: 12/02/2019 18:42:48

<b>LOTE 33</b>	<b>FRACASSADO</b>	Quantidade: 1	Ex. ME/EPP: NÃO
Item: 1	Unidade: UND	Quantidade: 20	Val.Ref.: 14,73
Descrição: AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM, COM NÍVEL DE ACIDEZ MÁXIMA DE 0,6%, EMBALAGEM COM 500 ML. VALIDADE 12(DOZE) MESES. GARRAFAS CONTENDO 500ML.			
<b>LOTE 45</b>	<b>FRACASSADO</b>	Quantidade: 1	Ex. ME/EPP: NÃO
Item: 1	Unidade: KG	Quantidade: 70	Val.Ref.: 27,31
Descrição: CHOCOLATE EM BARRA TIPO PRETO E BRANCO – 1KG			